

26 lipca 2019



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 26 - 28 LIPCA

Z udziałem **Marka Bogusławskiego**, członka Zarządu Województwa obradować będzie Rada Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji.

W tematyce posiedzenia:

1. Przedstawienie założeń zmian statutów podmiotów leczniczych: Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy i Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach.
2. Przedstawienie treści statutu Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego w Podzamczu.
3. Podjęcie uchwał w sprawie wyrażenia opinii do projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego dotyczących: wprowadzenia zmian do statutów Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy i Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, nadania statutu Regionalnemu Centrum Naukowo - Technologicznemu w Podzamczu.
4. Wskazanie przedstawicieli Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego do Zespołu zadaniowego Świętokrzyskie 2030+ oraz Grupy Roboczej 3 -Kapitał ludzki i usługi publiczne ds. opracowania Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskie 2030+.
5. XIII Kongres Stowarzyszeń Województwa Świętokrzyskiego - sprawy organizacyjne.

Sobota

Na zaproszenie Wójta oraz Rady Gminy Zagnańsk wicemarszałek **Renata Janik** będzie gościem Dnia Gminy Zagnańsk - Zagnańskie Grzybobranie - Festiwal Smaków (godz. 16.00, Zalew Kaniów).

27 lipca 27 Pułk Ułanów imienia Króla Stefana Batorego obchodził będzie swoje święto. To dla pułku data szczególna ze względu na rocznicę jego powołania, ale także na ważne wydarzenia z dziejów oddziału. Na zaproszenie Stowarzyszenia kultywującego tradycje

pułku **Mariusz Gosek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości w miejscowości Biały Ług koło Radoszyc, przy pomniku upamiętniającym „Bitwę pod Białym Ługiem” (godz. 16.00). Gościem honorowym będzie Maciej Downar Zapolski, syn ostatniego dowódcy pułku w latach 1943 - 1945 chor. Zdzisława Nurkiewicza.

Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem Festynu Rodzinnego Magiczne Hucisko w Hucisku, gm. Stąporków (godz. 18.30). Wśród atrakcji festynu pojawią się występy zespołów młodzieżowych i ludowych. Odbędzie się też Wystawa Prac Ludowych.

Niedziela

Już po raz kolejny wielbiciele sztuki ludowej zjadą się do Ośrodka Tradycji Garncarstwa w Chałupkach w gminie Morawica, gdzie odbędzie się festyn „Chałupkowe Garcynki”. Na uczestników czekać będzie wiele atrakcji, między innymi lepienie z gliny na tradycyjnym kole garncarskim, pokaz toczenia na kole. Impreza rozpocznie się o godzinie 14.00 mszą świętą. Gościem wydarzenia będzie wicemarszałek **Renata Janik**.

Wicemarszałek **Renata Janik** będzie także gościem VII Festiwalu Zupy Rybnej „Złota Rybka - Wilków 2019”, organizowanego przez Stowarzyszenie Wilków - Nasz Dom, Samorząd Miasta i Gminy Bodzentyn oraz Miejsko - Gminne Centrum Kultury i Turystyki w Bodzentynie (godz. 16.00, Zalew w Wilkowie) oraz Festynu Rodzinnego w Sukowie.

Zakopower, Piotr Rubik, TGD, MAFIA, To On, i AMEN AdoraMus oraz laureaci konkursu o „Kryształową Barkę” wezmą udział w koncercie galowym IV edycji Festiwalu „Alleluja czyli Happy Day”. W wydarzeniu, które odbędzie się 28 lipca o godz. 20.30 w Amfiteatrze Kadzielnia w Kielcach weźmie udział wicemarszałek **Renata Janik**.

IV Międzynarodowy Festiwal Twórczości Chrześcijańskiej „Alleluja czyli Happy Day” to dwudniowy festiwal, który prezentuje twórców różnych nurtów muzyki chrześcijańskiej - od popu, przez rock, metal, rap, hip-hop w nowoczesnej, energetycznej formule. W sobotę, 27 lipca na dużej scenie Kieleckiego Centrum Kultury odbędzie się koncert konkursowy o „Kryształową Barkę” w dwóch kategoriach: najlepsze wykonanie znanej piosenki w poetyce chrześcijańskiej i nowy, własny utwór o tematyce chrześcijańskiej. W koncercie galowym IV

edycji Festiwalu „Alleluja czyli Happy Day” w niedzielę, 28 lipca w Amfiteatrze Kadzielnia w Kielcach, udział wezmą, oprócz 6 laureatów tegorocznej edycji konkursu o „Kryształową Barkę”, goście specjalni m.in: Zakopower, Piotr Rubik z zespołem muzycznym, solistami i chórem, TGD, MAFIA, To On, AMEN AdoraMus z Anglii.

Jarmark produktów i usług leśnych „Wszystkie skarby lasu” odbędzie się w Strzegomiu, gm. Rytwiany. Gościem wydarzenia będzie **Mariusz Gosek**, członek Zarządu Województwa (godz. 14.30).

Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa weźmie także udział w Festynie Rodzinnym „Radoszyczanie Dzieciom” (godz. 18.00, stadion w Radoszycach).